
ФАРМАЦЕВТСКИ ТЕХНИЧАР - ВТОРО ПРИЈАВУВАЊЕ

РБ ИД Име на ученикот Родител Презиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаБодови

1 725338 Божидар Тони Ристески ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП Прифатено 75.00

2 726847 Ива Гоце Секулоска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД Прифатено 75.00

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 25/26 - Втор циклус


